
 UCHWAŁA NR L/529/21 
 RADY MIASTA PIŁY 

 z dnia  30 listopada  2021 r. 

 w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/512/21 Rady Miasta Piły z dnia 26 października 
 2021 r. w sprawie określenia zasad ustalania wysokości i wypłaty diet dla radnych Rady 

 Miasta Piły 

 Na  podstawie  art.  25  ust.  4,  6  i  8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z 
 2021  r.  poz.  1372  z  późn.  zm.)  oraz  §  3  pkt  2  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  27  października 
 2021  r.  w  sprawie  maksymalnej  wysokości  diet  przysługujących  radnemu  gminy  (Dz.  U.  z  2021  poz. 
 1974) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 §  1.  W  uchwale  Nr  XLIX/512/21  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  26  października  2021  r.  w  sprawie 

 określenia  zasad  ustalania  wysokości  i  wypłaty  diet  dla  radnych  Rady  Miasta  Piły  wprowadza 

 się następującą zmianę: 

 1)  w § 1 ust. 3 pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem; 

 2)  dodaje  się  pkt  6  w  brzmieniu:  ,,6)  1.800  zł  dla  członków  Komisji  Skarg,  Wniosków 

 i Petycji.”. 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta  Piły. 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021  r. 

 PRZEWODNICZĄCA 

 Rady Miasta Piły 

 /-/Maria Kubica 



 Uzasadnienie 

 do Uchwały Nr L/529/21 Rady Miasta Piły 

 z dnia  30 listopada  2021 r. 

 w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/512/21 Rady Miasta Piły z dnia 26 października 
 2021 r. w sprawie określenia zasad ustalania wysokości i wypłaty diet dla radnych Rady 

 Miasta Piły 

 Komisja  skarg,  wniosków  i  petycji  jest  organem  wewnętrznym  rady  gminy,  powołanym  na 

 podstawie  nowelizacji  ustawy  o  samorządzie  gminnym  z  dnia  8  marca  1990  r.,  z  której 

 wynika,  że  analogicznie  jak  w  przypadku  komisji  rewizyjnej,  powołanie  jej  jest  dla  rady 

 gminy obligatoryjne. 

 Po  przeanalizowaniu  obciążenia  członków  komisji  pracą,  związaną  z  szeroką  tematyką  spraw 

 poruszanych  w  skargach,  wnioskach  i  petycjach  mieszkańców,  wymagającą  rzetelnego 

 przygotowania merytorycznego, uważam podjęcie tej uchwały za zasadne. 

 PRZEWODNICZĄCA 

 Rady Miasta Piły 

 /-/Maria Kubica 


